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№ 

п/п 

Индекс 

дела 

 

Заголовок дела 
Крайние 

даты 

Кол-во 

листов 

Приме-

чания 

1 2 3 4 5 6 

      

  1964 год    

      

1  Протоколы профсоюзных собраний и 

заседаний профкома 

30.11.1964 

30.11.1965 

47  

      

  1965 год    

      

2  Протоколы общих профсоюзных 

собраний и материалы к ним 

07.12.1965 

23.06.1966 

79  

      

3  Смета, финансовый и статистический 

отчеты 

1965 14  

      

  1966 год    

      

4  Смета, финансовый и статистический 

отчеты 

1966 30  

      

5  Протоколы общих профсоюзных 

собраний, заседаний месткома и 

материалы к ним 

01.12.1966 

09.12.1967 

141  

      

5а  Протоколы общих профсоюзных 

собраний, заседаний месткома и 

материалы к ним 

04.02. -

25.10.1966 

34  

      

  1967 год    

      

6  Смета, финансовый и статистический 

отчеты 

1967 13  

 

 

 


