## ГБУ «Государственный архив Республики Марий Эл»

По реестру описей № 1228

Фонд № Р- 942

## Колхоз им.Ухтомского Люльпанского сельсовета Медведевского района Марийской АССР

ФОНД № Р- 942

опись № 2

дела постоянного хранения за 1964-1967 годы

на 2 листах

<b>№</b> п/п	Индекс дела	Заголовок дела	Крайние даты	Кол-во листов	Приме- чания
1	2	3	4	5	6

1964 год						
1	Протоколы профсоюзных собраний и заседаний профкома	30.11.1964 47 30.11.1965				
1965 год						
2	Протоколы общих профсоюзных собраний и материалы к ним	07.12.1965 79 23.06.1966				
3	Смета, финансовый и статистический отчеты	1965 14				
1966 год						
4	Смета, финансовый и статистический отчеты	1966 30				
5	Протоколы общих профсоюзных собраний, заседаний месткома и материалы к ним					
5a	Протоколы общих профсоюзных собраний, заседаний месткома и материалы к ним	04.02 34 25.10.1966				
1967 год						
6	Смета, финансовый и статистический отчеты	1967 13				